(1416-1995). *el-Fark beyne'l Fırak*. (Thk. M.M. Abdulhamîd). Beyrût: el-Mektebetü'l-Asriyye.
- Topaloğlu, B. (1981). *Kelam İlmine Giriş*. İstanbul: Damla Yayınevi.
- el-Buhârî, M. I. (1400). *el-Câmiu's Sahîh*. Thk. M. el-Hatîb, M.F. Abdulbâkî). Kâhire: Matbaatu's-Selefiyye.
- el-Cezâirî, T. A. (1328/1910). *Tevcihu'-Nazârilâ Usûli'l-Eser*. Mısır.
- el-Cürcânî, A. Ş. (1985). *Kitâbu't-Ta'rifât*. Beyrût: Mekteb Lübnân.
- el-Cüveynî, A. (1369/1950). *Kitâbu'l İrşâd*. (Thk. M. Mûsa ve A.A. Abdulhamîd). Bağdat: el-Mektebu'l-Hancî.
- Çelebi, A. (1983). *İslam'da Eğitim Öğretim Tarihi*. (Çev. A. Yardım). İstanbul: Damla Yayınları.
- Danışman, N. (1955). *Kelâm İlmine Giriş*. Ankara: Ankara Üniv. Basımevi.
- Ebû Dâvud, S. (ts). *Sünenü Ebû Dâvud*.